АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕРБАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 .09.2023г.                                                          № 32

с. Щербаки

Об утверждении схемы расположения

земельных участков на кадастровом плане

территории, образуемых путём  раздела

земельного участка с кадастровым номером

55:24:000000:1231

Руководствуясь статьями 11.4, 11.10 Земельного кодекса Российской

Федерации, статьей 3.3 Федерального закона № 137-ФЗ от 25 октября 2001 года

«О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Уставом

Щербакинского сельского поселения Саргатского муниципального района

Омской области,

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разделить земельный участок с кадастровым номером 55:24:000000:1231,

расположенный по адресу: Омская область, Саргатский район, Щербакинское

сельское поселение, юго-восточная часть кадастрового квартала 55:24:080601 и

центральная часть кадастрового квартала 55:24:080401, южнее озера Жилое под д.

Беспалово; категория земель - земли сельскохозяйственного назначения; вид

разрешённого использования: для сельскохозяйственного производства.

2. Утвердить прилагаемую схему расположения земельных участков на

кадастровом плане территории в кадастровом квартале 55:24:000000, образуемых

путем раздела земельного участка с кадастровым номером 55:24:000000:1231:

1) с условным номером 55:24:000000:1231:ЗУ1, площадью 449999 кв.метров,

расположенный по адресу: Омская область, Саргатский район, Щербакинское

сельское поселение, юго-восточная часть кадастрового квартала 55:24:080601 и

центральная часть кадастрового квартала 55:24:080401, южнее озера Жилое под д.

Беспалово;

2) с кадастровым номером 55:24:000000:1231 в измененных границах,

площадью 1710001 кв.метров.

3. Исходный земельный участок с кадастровым номером 55:24:000000:1231

сохранить в измененных границах.

4. Присвоить, образуемому в результате раздела, земельному участку,

указанному в подпункте 1 пункта 2 настоящего постановления, с условным

номером 55:24:000000:1231:ЗУ1, площадью 449999 кв.метров, адрес: Российская

Федерация, Омская область, Саргатский муниципальный район, Щербакинское

сельское поселение.

5. Настоящее постановление действует в течение двух лет со дня его

принятия.

6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

           Глава сельского поселения                         В. С. Лукащук

Утверждена

Постановлением Администрации
(наименование документа об утверждении. включая наименования

Щербакинского сельского поселения
органов государственной власти или органов местного

Саргатского муниципального района
самоуправления. принявших решение об утверждении схемы

Омской области
или подписавших соглашение о перераспределении земельных участков)

от  №

Схема расположения земельного участка

на кадастровом плане территории в кадастровом квартале 55:24:000000

по адресу: Омская область, Саргатский район, Щербакинское сельское поселение, юго-

восточная часть кадастрового квартала 55:24:080601 и центральная часть кадастрового

квартала 55:24:080401, южнее озера Жилое под д. Беспалово

на землях сельскохозяйственного назначения

с видом разрешенного использования: Для сельскохозяйственного производства

МСК - 55

Условный номер земельного участка 55:24:000000:1231:ЗУ1

Площадь земельного участка 449999 м
2

Обозначение

характерных точек границ

Координаты. м

X Y

1 2 3

93 586781.89 2159811.58

94 586492.45 2159750.32

95 586117.81 2159665.26

96 586125.78 2159624.29

97 586130.48 2159600.11

98 586202.88 2159603.73

99 586237.26 2159572.96

100 586235.45 2159516.85

101 586211.93 2159464.37

102 586204.86 2159384.25

103 586201.07 2159341.30

104 586180.48 2159321.85

105 586158.94 2159339.05

106 586146.88 2159348.68

107 586119.85 2159195.01

108 586150.71 2159209.13

109 586188.95 2159183.64

110 586181.16 2159133.17

111 586135.91 2159111.45

112 586113.89 2159010.33

113 586107.27 2158979.94

114 586103.52 2158962.75

115 586096.10 2158928.66

116 586075.40 2158896.46

117 586047.23 2158852.65

118 586168.49 2158836.36

119 586242.69 2158858.08

120 586264.41 2158943.14

121 586287.57 2158939.40

122 586320.52 2158934.09

123 586326.51 2158920.15

124 586312.99 2158907.45

125 586315.05 2158851.18

126 586313.28 2158807.40

127 586537.69 2158765.78

128 586544.93 2158829.12

129 586563.94 2158860.80

130 586581.18 2158889.52

131 586588.37 2158901.51

132 586619.14 2159033.63

133 586637.26 2159177.33

134 586661.02 2159365.69

135 586666.31 2159407.64

136 586674.15 2159469.80

137 586683.26 2159546.26

138 586692.21 2159621.34

139 586703.71 2159645.74

93 586781.89 2159811.58

140 586456.25 2158966.67

141 586438.15 2158986.58

142 586418.25 2158986.58

143 586396.53 2158912.37

144 586401.96 2158894.27

145 586432.72 2158894.27

146 586445.39 2158946.76

140 586456.25 2158966.67

                                                              :1231

                                         :1231:ЗУ1

Масштаб 1:3000

Условные обозначения:

                             - границы образуемого земельного участка

                             - граница земельного участка, учтенная в ЕГРН

                             - границы охранных зон

  55:24:080601     - кадастровый квартал

    :1231:ЗУ1        - обозначение образуемого земельного участка

     ● 93                 - обозначение характерной точки границ земельного участка

Категория земель: Земли сельскохозяйственного назначения

Разрешенное использование: Для сельскохозяйственного производства